

Faktúra

Zhotoviteľ**AGAMA, s.r.o.****Na Sitine 3374/24****841 04 Bratislava**

Tel

Fax

E-mail info@agamasro.sk

WWW www.agamasro.sk

IČO 35 688 807**DIČ** 2020309214**IČ pre daň** SK2020309214**Zápis v Registri Partnerov VS 19656****IBAN** SK84 0200 0000 0063 2644 9112**SWIFT/BIC** SUBASKBX

Účet VÚB banka 6 326 449 112 0200

Faktúra číslo :**202040****Objednávka :** 874/2020

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 202040

IČO objednávateľa 00603147

DIČ objednávateľa 2020804170

IČ pre daň objednávateľa

Objednávateľ

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Vajanského nábrežie 3****814 21 Bratislava**

Konečný príjemca: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

Dodacie a platobné podmienky S daňou

Spôsob platby PP

Dátum vystavenia dokladu 17. 12 2020

Dátum splatnosti 31.12.2020

Dátum dodania tovaru / služby 17.12.2020

Fakturuje Vám za vykonané práce na chodbe a schodisku Miestneho úradu na Medenej ul v Bratislave

Cena bez DPH : 14 619,53

Zľava v % 0,00

		Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzb	20,0 %	14 619,53	2 923,91	17 543,44
Sadzb	0,0 %	0,00	0,00	0,00
Celkom		14 619,53	2 923,91	17 543,44

Celkom k úhrade v EUR**17 543,44****Uhradiť****17 543,44**

Príloha: - súpis vykonaných prác

**AGAMA, s.r.o.**

Na Sitine 24, 841 04 Bratislava

IČO: 35 688 807

IČ DPH: SK2020309214

pečiatka, podpis zhotoviteľa

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

AGAMA, s.r.o.

Na Sitine 3374/24

841 04 Bratislava

IČO : 35688807 DIČ : 2020309214

Objednávka č. 874/2020

Údržba budov, priestorov a objektov 01 1 1 635006 0201 1 7 3 Analytika: 605 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Na základe vykonaného prieskumu trhu objednávame u Vás maliarske práce, elektroinštalačné práce, opravu podlahy v objekte Miestneho úradu Bratislava-Staré Mesto, Vajanského nábrežie 3, Bratislava (chodba na 1. posch. a schodisko Medená 2). Cenová ponuka a rozsah prác sú súčasťou objednávky.		
Žiadame fakturovať za skutočne prevedené práce. Dodržiavať bezpečnosť pri práci a PO. Z nepredpokladaných situácií musí byť spracovaný písomný záznam, ktorý podpíše dodávateľ a objednávateľ. Súčasťou faktúry bude protokol o odovzdaní a prevzatí zákazky.		
SPOLU		17543.44
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splätnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Iveta Šidová

Tel.: 02/59 246 272

Email: iveta.sidova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 24.11.2020

Vyhotovil: Iveta Šidová

Podpis:

Ing. Martin Mlýnek

Preberací protokol o prevzatí a odovzdaní zákazky
vyhotovený na základe
objednávka č. 874/2020 uzatvorenej dňa 24.11.2020
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Staré Mesto (ďalej len objednávateľ)

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava 1

Dodávateľ:

AGAMA, s.r.o.

Na Sitine 3374/24

841 04 Bratislava

Názov predmetu: udržiavacie práce

Predmet: elektrikárske práce, maliarske práce a podlahárske práce na chodbe na 1 poschodí a schodisku Medená 2
Tento odovzdávací protokol sa vzťahuje k objednávke č. 874/2020, uzatvorenej medzi MČ BSM ako objednávateľom
a dodávateľom **AGAMA, s.r.o., Na Sitine 3374/24, BA**

Týmto odovzdávacím protokolom objednávateľ preberá predmet zákazky v objekte **budova Miestneho úradu BA-SM, Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava**

Súčasťou tohto preberacieho protokolu je zoznam/rozsah vykonaných prác a dodávok, resp. Súpis vykonaných prác.

Týmto preberacím protokolom objednávateľ akceptuje a preberá odovzdaný predmet zákazky. Predmet zákazky bol/nebol odovzdaný v požadovanej kvalite a forme, v čas/s omeškaním.

Podpisom tohto preberacieho protokolu preberajúci potvrdzuje, že výstupy sú/nie sú v súlade s jeho požiadavkami a sú / nie sú akceptovateľné.

Výhrady k odovzdanému predmetu zákazky: natretie dverí a zárubní na chodbe na 1. poschodí a maliarske práce na schodisku Medená 2 budú dokončené v prvej polovici mesiaca január 2021. Podlahárske práce na chodbe 1. posch. lepenie podlahovej krytiny bude dokončené 19.12.2020

.....
.....
.....
.....
.....

Zistené závady/nedostatky budú po dohode s dodávateľom odstránené najneskôr do

Odovzdal/a za dodávateľa:

Meno, priezvisko: Marek Janto

Podpis:



Prevzal/a za objednávateľa:

Meno, priezvisko: Iveta Šidová

Podpis:



V Bratislave dňa

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba MU BA SM

Objekt Podlaha 1.np

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 17. 12. 2020

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

IČO: 35 688 807

DIČ: 2020309214

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	1 388,87	0,00	1 388,87	Ostatné náklady	0,00
PSV	1 458,77	707,40	2 166,17	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			3 555,04	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 555,04
				DPH 20% z	3 555,04 711,01
				DPH 0% z	0,00 0
				Spolu v EUR	4 266,05

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

Dátum: 17. 12. 2020

Stavba MU BA SM

Objekt Podlaha 1.np

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	727,80	0,00	727,80	0,4800	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	602,68	0,00	602,68	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	58,39	0,00	58,39	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 388,87	0,00	1 388,87	0,4800	0,0000			
Práce PSV								
PODLAHY POVLAKOVÉ	1 458,77	707,40	2 166,17	0,2400	0,1200			
Práce PSV	1 458,77	707,40	2 166,17	0,2400	0,1200			
Celkom v EUR	2 847,64	707,40	3 555,04	0,7200	0,1200			

Rozpočet

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

Dátum: 17. 12. 2020

Zákazka MU BA SM

Objekt Podlaha 1.np

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	60,00	12,13	727,80	0,008	0,476	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				727,80		0,48	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
	979087114	Doprava	ks	4,00	48,41	193,64		0	
	979011131	Zvislá doprava sute po schodisku ručne do 4 m	t	0,96	27,38	26,28		0	
	979089212	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /bitúmenové zmesi obsahujúce uhoľný decht/ kategórie "ostatné"	t	0,96	166,00	159,36		0	
	979087021	Odvoz demontovaných konštrukcií z plastických hmôt na skládku do 1 km	t	0,96	51,03	48,99		0	
	979087028	Priplatok za každých ďalších 5 km odvozu konštrukcií z plastických hmôt	t	5,76	30,28	174,41		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				602,68		0	0
99		PRESUNY HMÔT							
	998827611	ZAKL PRESUN PODL POVLAČ	t	0,48	122,71	58,39		0	
99		PRESUNY HMÔT				58,39		0	0
		Práce HSV				1 388,87		0,480	0
		Práce PSV							
776		PODLAHY POVLAČOVÉ							
	776511820	Odstránenie lepenej povlakovej podlahy z nášľapnej plochy s podložkou	m2	115,20	3,44	396,29		0	0,115
	776411000	Sokel vyťahovaný	m	137,00	4,56	624,72	0,000	0,005	
	776541100	Lepenie plastovej podlahy z izolačných plastových pásov	m2	57,60	7,60	437,76	0,000	0,023	
	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	60,00	11,79	707,40	0,004	0,216	
776		PODLAHY POVLAČOVÉ				2 166,17		0,240	0,12
		Práce PSV				2 166,17		0,240	0,12
		Celkom v EUR				3 555,04		0,720	0,12